Ortsgemeinde St. Johann

Sitzung des Ortsgemeinderates

Am Mittwoch, 22.07.2020, findet um 19:00 Uhr in der Schutzenhalle eine Sitzung
des Ortsgemeinderates statt, zu der die Burgerinnen und Burger hiermit herzlich

eingeladen werden.

TAGESORDNUNG:

Offentliche Sitzung:

1

2

4

5

Einwohnerfragestunde
Dorferneuerungskonzept/Dorfmoderation

Aufstellung StraRennutzungsplan mit verkehrswichtigen
Innerortsstralen;

Bekanntgabe einer Eilentscheidung

Friedhof, Erweiterung von Wegbefestigungen

Mitteilungen

Nicht offentliche Sitzung:

1

2

Hinweis:

Grundsticksangelegenheit

Mitteilungen

Es wird um die Einhaltung von Abstandsregeln und das MitfUhren von
Mundschutzmasken gebeten.

St. Johann, 13.07.2020

Rainer Wollenweber
Ortsburgermeister
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